ATTIVO

descrizione

Disponibilita liquide:

CASSA .evieveeiieeiie ettt e

Crediti diversi

Deposito cauzionale su affitto ....................

Crediti diversi ............

Titoli (polizze assicurative) ..........c.coceevene.

Partecipazione SIFA srl

Ratei attivi su dep. Cauz. Affitto uff. ............

TOTALE ATTIVO .........

Disavanzo di gestione

TOTALE A PAREGGIO

2017
40.745,45
931,19
39.616,38
197,88
100.846,32
1.400,00
30,45
99.415,87

4.160,00

300,30

146.052,07

146.052,07

2016

63.958,41
550,34

63.063,79
344,28

100.724,98
1.400,00

99.324,98

4.160,00

300,30

169.143,69

169.143,69

PASSIVO
descrizione
Debiti diversi

qQUOLE C/ANTICIPT wevveneeenienieeiieieie e
debiti diversi Correnti ............ccoeevveeeveeereeeneene..

Fondo tutela e sviluppo professione ..................

Debiti vs CNA

Debiti per quote da definire ........ceceevevveuernenneaes
Debiti tributari
Fatture da ricevere

Fondo miglioramento efficienza organizzativa
Fondo formazione continua .........cceeecereesncsncens
Fondo consulenze tecniche

Ratei passivi imp.sostit. Polizze assic. ...............
TOTALE PASSIVO ..o

Avanzo di gestione

TOTALE A PAREGGIO .......ccccocoviiiiiiiiinns

2017

1.315,10
1.315,10

83.725,29

19.933,55

2.197,80
11.501,13

21.000,00

6.420,01
146.092,88
40,81

146.052,07

2016

3.090,10
3.090,10

83.710,05

6.572,60

41.971,73

23.810,20
3.500,00

6.473,77
169.128,45
15,24

169.143,69
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